KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Listopada. Rok 1863.

№ 266.

Dnia 8 (20) Listopada 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 7 m. 31
Zachód " " 4 " 9

Jutro, Ofiarowanie N. MARJI P.

Nowo-odbudowany Kościół w Skierniewicach, poświęcony został weszłą Niedzielę t. j. 15 b. m. przez JX. Hr: *Platera*, Biskupa, Sufragana Łowickiego.

ROZKAZY

do wojsk w Królestwie Polskiem

z dnia 24 Października (5 Listopada) 1863 roku.

Przez Najwyższy Rozkaz z dnia 19go b. m., w skutek prośby *MOJEJ*, uwolniony zostałem od obowiązków Namiestnika *JEGO CESARSKIEJ MOŚCI* i Głównodowodzącego wojskami w Królestwie Polskiem.

Myśli i życzenia *MOJE* będą Wam towarzyszyć przy nowych czynach waleczności, któremi odznaczyć się pod dowództwem nowego Waszego zasłużonego Zwierzchnika.

Naoryginał podpisano:

Jenerał-Adjutant

„*KONSTANTY*.” (Dz: P.)

Z dnia 5 (17) Listopada 1863 roku.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻĘ KONSTANTY MIKOŁAJEWICZ raczył nadesłać mi rozkaz, wydany w Orjandzie dnia 24 zeszłego miesiąca (v. s.) przy następującym, wielce łaskawym liście: